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2. kolo liga AZB starší žiaci+KP  ŠA P. Gleska CAŠ STU  21.05.2014 

                                                      (22.05.2014 10:10:22) 

 

60 m                 starší žiaci                        

  1  Sabol Filip           000615  AK Inter-SC Bratislava           9,50    9    

  2  Kadlic Tomáš          02      BSJUR.                           9,59         

  3  Krupa Krištof         010506  UKBLA.                           9,98         

  4  Janík Dávid           031204  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,32    7    

  5  Hájek Lukáš           040124  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,65    6    

  6  Janík Filip           04      AO TJ Slávia STU Bratislava     12,56    5    

     Skokan Jakub          000914  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

w -3,2 m/s 

 

150 m                starší žiaci                        

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            18,55    9    

  2  Helienek Patrik       000820  KĽŠ KRYHA Bratislava            19,33    7    

  3  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                 19,81    6    

  4  Švejda Zdeněk         990419  BSJUR.                          20,62         

  5  Sabol Filip           000615  AK Inter-SC Bratislava          23,05    5    

  6  Kadlic Tomáš          02      BSJUR.                          23,33         

  7  Borovský Nikolas      030712  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,47    4    

  8  Krupa Krištof         010506  UKBLA.                          25,10         

  9  Janík Dávid           031204  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,11    3    

 10  Caras Martin          020718  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,01    2    

     Skokan Jakub          000914  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Hájek Lukáš           040124  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

150 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            18,55         

  2  Helienek Patrik       000820  KĽŠ KRYHA Bratislava            19,33         

  3  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                 19,81         

  4  Krupa Krištof         010506  AK Slávia UK Bratislava         25,10         

  5  Janík Dávid           031204  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,11         

  6  Caras Martin          020718  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,01         

 

w -1,4 m/s 

 

150 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Švejda Zdeněk         990419  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur   20,62         

  2  Sabol Filip           000615  AK Inter-SC Bratislava          23,05         

  3  Kadlic Tomáš          02      AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur   23,33         

  4  Borovský Nikolas      030712  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,47         

     Hájek Lukáš           040124  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Skokan Jakub          000914  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

w -0,8 m/s 

 

300 m                starší žiaci                        

  1  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                 41,15    9    

  2  Švejda Zdeněk         990419  BSJUR.                          42,86         

  3  Borovský Nikolas      030712  AO TJ Slávia STU Bratislava     54,48    7    

 

800 m                starší žiaci                        

  1  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava         2:37,36   9    

 

1500 m               starší žiaci                        

  1  Paško Michal          990109  KĽŠ KRYHA Bratislava           5:47,06   9    

  2  Mičík Martin          000918  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:54,48   7    

 

100 m prek.          starší žiaci                        

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            16,22    9    
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  2  Helienek Patrik       000820  KĽŠ KRYHA Bratislava            16,70    7    

 

w -2,5 m/s 

 

diaľka               starší žiaci                        

  1  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava           450     9    

  2  Kadlic Tomáš          02      BSJUR.                           378          

 

Zubčák Tomáš          398/+3,0  427/+1,2     -      426/+4,0  432/+3,2  450/+1,7   

Kadlic Tomáš          378/+2,9  376/+2,9  363/+2,7     -      365/+3,4  350/+2,6   

 

výška                starší žiaci                        

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             159     9    

  2  Helienek Patrik       000820  KĽŠ KRYHA Bratislava             155     7    

 

                         140  145  150  155  159  161                                                                                                  

    Benda Jakub          o    o    o    xxo  xxo  xxx                                                                                                  

    Helienek Patrik      o    o    o    xo   xxx                                                                                                       

 

guľa-4 kg            starší žiaci                        

  1  Helienek Patrik       000820  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,54    9    

  2  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,22    7    

 

oštep-600 g          starší žiaci                        

  1  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava          21,32    9    

 

60 m                 staršie žiačky                      

  1  Polyáková Sára        990219  UKBLA.                           8,10         

  2  Letovancová Lenka     991214  UKBLA.                           8,40         

  3  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava              8,68    9    

  4  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,95    7    

  5  Bujnová Mária         990425  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,99    6    

  6  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              9,03    5    

  7  Gočárová Sára         000615  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,17    4    

  8  Šimeková Natália      001009  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,17    3    

  9  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           9,19    2    

 10  Moravčíková Soňa      991205  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,22    1    

 11  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           9,34         

 12  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,40         

 13  Psotková Michaela     001120  AK Inter-SC Bratislava           9,44         

 14  Valová Nataly         000810  Maraton AC Rača                  9,56         

 15  Madarásová Magdaléna  001020  UKBLA.                          10,00         

 16  Švejdová Zuzana       021128  BSJUR.                          10,18         

 17  Osvaldová Anne-Maria  030217  Maraton AC Rača                 10,48         

 18  Halčinová Karolína    030326  Maraton AC Rača                 11,59         

     Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                     DQ        

     Šabová Šárka          990504  UKBLA.                              DQ        

     Kašpráková Nina-Emil  020906  Maraton AC Rača                     NP        

 

60 m 1.beh           staršie žiačky                      

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava          8,10         

  2  Letovancová Lenka     991214  AK Slávia UK Bratislava          8,40         

  3  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava              8,68         

  4  Bujnová Mária         990425  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,99         

  5  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              9,03         

  6  Moravčíková Soňa      991205  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,22         

     Šabová Šárka          990504  AK Slávia UK Bratislava             DQ        

     Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                     DQ        

 

w -2,8 m/s 

 

60 m 2.beh           staršie žiačky                      
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  1  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,95         

  2  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           9,19         

  3  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           9,34         

  4  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,40         

  5  Psotková Michaela     001120  AK Inter-SC Bratislava           9,44         

  6  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava         10,00         

  7  Halčinová Karolína    030326  Maraton AC Rača                 11,59         

 

w -3,1 m/s 

 

60 m 3.beh           staršie žiačky                      

  1  Gočárová Sára         000615  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,17         

  2  Šimeková Natália      001009  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,17         

  3  Valová Nataly         000810  Maraton AC Rača                  9,56         

  4  Švejdová Zuzana       021128  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur   10,18         

  5  Osvaldová Anne-Maria  030217  Maraton AC Rača                 10,48         

     Kašpráková Nina-Emil  020906  Maraton AC Rača                     NP        

 

w -2,9 m/s 

 

150 m                staršie žiačky                      

  1  Polyáková Sára        990219  UKBLA.                          18,94         

  2  Letovancová Lenka     991214  UKBLA.                          19,83         

  3  Šabová Šárka          990504  UKBLA.                          20,25         

  4  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                 20,63    9    

  5  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          20,84    7    

  6  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,83    6    

  7  Bujnová Mária         990425  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,86    5    

  8  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava             22,18    4    

  9  Šimeková Natália      001009  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,29    3    

 10  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          22,35    2    

 11  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava             22,49    1    

 12  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          22,55         

 13  Psotková Michaela     001120  AK Inter-SC Bratislava          22,66         

 14  Moravčíková Soňa      991205  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,17         

 15  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,31         

 16  Oreská Soňa           001208  AK Inter-SC Bratislava          23,47         

 17  Madarásová Magdaléna  001020  UKBLA.                          23,93         

     Kotrasová Sofia       000602  Maraton AC Rača                     NP        

 

150 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         18,94         

  2  Letovancová Lenka     991214  AK Slávia UK Bratislava         19,83         

  3  Šabová Šárka          990504  AK Slávia UK Bratislava         20,25         

  4  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,83         

  5  Bujnová Mária         990425  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,86         

  6  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava             22,49         

 

w -2,5 m/s 

 

150 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava             22,18         

  2  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          22,35         

  3  Moravčíková Soňa      991205  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,17         

  4  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,31         

  5  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava         23,93         

     Kotrasová Sofia       000602  Maraton AC Rača                     NP        

 

w -2,2 m/s 

 

150 m 3.beh          staršie žiačky                      

  1  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                 20,63         
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  2  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          20,84         

  3  Šimeková Natália      001009  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,29         

  4  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          22,55         

  5  Psotková Michaela     001120  AK Inter-SC Bratislava          22,66         

  6  Oreská Soňa           001208  AK Inter-SC Bratislava          23,47         

 

w -0,4 m/s 

 

300 m                staršie žiačky                      

  1  Dušková Elena         010725  Maraton AC Rača                 48,46    9    

  2  Švejdová Zuzana       021128  BSJUR.                          53,12         

  3  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava            53,83    7    

     Dušková Elena         010725  Maraton AC Rača                     NP        

     Oreská Soňa           001208  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Valová Nataly         000810  Maraton AC Rača                     NP        

 

800 m                staršie žiačky                      

  1  Antolíková Karolína   001014  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:12,24   9    

 

1500 m               staršie žiačky                      

  1  Račková Dominika      990922  KĽŠ KRYHA Bratislava           6:08,07   9    

 

100 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          16,49    9    

  2  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                 19,71    7    

  3  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava             19,84    6    

 

w -3,1 m/s 

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                  513     9    

  2  Vanovčanová Hana      991227  UKBLA.                           487          

  3  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              462     7    

  4  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                  438     6    

  5  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           432     5    

  6  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava             432     4    

  7  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              420     3    

  8  Kotrasová Sofia       000602  Maraton AC Rača                  416     2    

  9  Gočárová Sára         000615  AO TJ Slávia STU Bratislava      414     1    

 10  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           392          

 11  Švejdová Zuzana       021128  BSJUR.                           380          

 12  Osvaldová Anne-Maria  030217  Maraton AC Rača                  324          

 13  Halčinová Karolína    030326  Maraton AC Rača                  300          

     Kašpráková Nina-Emil  020906  Maraton AC Rača                    0          

 

Mišaniková Daniela    495/+1,9     x         x      504/+4,0  507/+1,5  513/+2,5   

Vanovčanová Hana      456/+0,4     x      480/+2,0  478/+1,3  487/+3,2  466/+2,5   

Zváčová Katarína         x      433/+1,1  456/+0,4  462/+2,2     x      398/+3,8   

Vrbická Sarah         405/+0,1  415/+2,4  393/+1,5  384/+2,1  400/+2,5  438/+2,4   

Filová Andrea         418/+3,2  432/+1,3  422/+2,0  422/+1,8     x      425/+2,7   

Hatinová Klára        432/+4,0  422/+4,4  415/+2,8  413/+2,1  420/+3,2  424/+2,6   

Tvrdoňová Bibiana     400/+0,5  420/+4,6  418/+2,7  390/+2,0  385/+3,4  383/+4,0   

Kotrasová Sofia       411/+2,8  325/+2,9  416/+2,6  379/+3,0     x      370/+2,9   

Gočárová Sára         384/+1,5  414/+3,0  377/+1,3                                 

Dudíková Ema          373/+3,8  392/+2,3     x                                     

Švejdová Zuzana          -         -      380/+1,2                                 

Osvaldová Anne-Maria  297/+1,4  324/+0,0     x                                     

Halčinová Karolína    300/+2,5     x         x                                     

Kašpráková Nina-Emil     -                                                         

 

guľa-3 kg            staršie žiačky                      

  1  Balatoniová Daniela   990916  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,26    9    
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  2  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                  8,06    7    

  3  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava              7,97    6    

  4  Cidoríková Miriam     990221  Maraton AC Rača                  7,11    5    

  5  Gočárová Sára         000615  AO TJ Slávia STU Bratislava      5,20    4    

 

disk-1 kg            staršie žiačky                      

  1  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             26,33    9    

  2  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava             19,28    7    

 

oštep-500 g          staršie žiačky                      

  1  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             25,08    9    

  2  Vnuková Lucia         000506  AO TJ Slávia STU Bratislava     19,13    7    

  3  Cidoríková Miriam     990221  Maraton AC Rača                 13,13    6    

 

kladivo-3kg          staršie žiačky                      

  1  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             35,93    9    

  2  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava             18,50    7    

 

4 x 300 m            staršie žiačky                      

  1  KRYHA                         KĽŠ KRYHA Bratislava           3:33,93   9    

 

KRYHA - Bujnová(99), Račková(99), Antolíková(00), Hatinová(00),  

 

60 m                 muži - KP                           

  1  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,65         

  2  Skokan Matej          970915  AK Inter-SC Bratislava           7,91         

  3  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava              8,10         

  4  Jakubovič Marek       970910  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,21         

  5  Letovanec Ján         980927  AK Slávia UK Bratislava          8,47         

  6  Vaňo Dominik          980611  AK Slávia UK Bratislava          8,51         

  7  Duľa Dárius           970119  AK Inter-SC Bratislava           9,15         

 

w -4,0 m/s 

 

150 m                muži - KP                           

  1  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             16,54         

  2  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,22         

  3  Skokan Matej          970915  AK Inter-SC Bratislava          18,47         

  4  Chomanič Pavol        920418  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,54         

  5  Búci Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava     19,40         

  6  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             19,62         

  7  Vincze Štefan         970716  AO TJ Slávia STU Bratislava     20,08         

  8  Jakubovič Marek       970910  AO TJ Slávia STU Bratislava     20,66         

  9  Duľa Dárius           970119  AK Inter-SC Bratislava          21,45         

 

150 m 1.beh          muži - KP                           

  1  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             16,54         

  2  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,22         

  3  Skokan Matej          970915  AK Inter-SC Bratislava          18,47         

  4  Búci Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava     19,40         

  5  Jakubovič Marek       970910  AO TJ Slávia STU Bratislava     20,66         

  6  Duľa Dárius           970119  AK Inter-SC Bratislava          21,45         

 

w -1,8 m/s 

 

150 m 2.beh          muži - KP                           

  1  Chomanič Pavol        920418  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,54         

  2  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             19,62         

  3  Vincze Štefan         970716  AO TJ Slávia STU Bratislava     20,08         

 

w -1,4 m/s 
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300 m                muži - KP                           

  1  Mikič Braňo           970618  ŠK Vital Bratislava             37,73         

  2  Chomanič Pavol        920418  AO TJ Slávia STU Bratislava     38,13         

  3  Ároch Rudolf          980607  AO TJ Slávia STU Bratislava     38,29         

  4  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava             40,20         

  5  Búci Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava     40,66         

  6  Letovanec Ján         980927  AK Slávia UK Bratislava         42,35         

  7  Vaňo Dominik          980611  AK Slávia UK Bratislava         44,82         

 

300 m 1.beh          muži - KP                           

  1  Mikič Braňo           970618  ŠK Vital Bratislava             37,73         

  2  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava             40,20         

  3  Búci Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava     40,66         

  4  Letovanec Ján         980927  AK Slávia UK Bratislava         42,35         

  5  Vaňo Dominik          980611  AK Slávia UK Bratislava         44,82         

 

300 m 2.beh          muži - KP                           

  1  Chomanič Pavol        920418  AO TJ Slávia STU Bratislava     38,13         

  2  Ároch Rudolf          980607  AO TJ Slávia STU Bratislava     38,29         

 

800 m                muži - KP                           

  1  Valachovič Jakub      850911  Atletický klub AC Malacky      2:00,64        

  2  Vincze Štefan         970716  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:28,45        

 

1500 m               muži - KP                           

  1  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava            4:51,61        

  2  Pavle Marek           960113  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:07,66        

 

guľa-7,26 kg         muži - KP                           

  1  Vida Roman            691002  AK Slávia UK Bratislava         13,16         

 

guľa-5 kg            dorci - KP                          

  1  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             11,67         

  2  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,11         

  3  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava              8,04         

 

disk-1,5 kg          dorci - KP                          

  1  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             23,81         

  2  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             23,68         

 

oštep-800 g          muži - KP                           

  1  Vida Roman            691002  AK Slávia UK Bratislava         32,80         

 

oštep-700 g          dorci - KP                          

  1  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             31,33         

  2  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             24,03         

 

kladivo-5kg          dorci - KP                          

  1  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             29,22         

  2  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             24,27         

 

60 m                 ženy - KP                           

     Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava                 NP        

 

w -4,0 m/s 

 

150 m                ženy - KP                           

  1  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava          20,87         

  2  Olšová Jana           890808  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,72         

  3  Chomaničová Klaudia   950403  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,00         

  4  Turčeková Petra       980823  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,44         

  5  Čičová Terézia        980508  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,32         
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w -2,0 m/s 

 

300 m                ženy - KP                           

  1  Halašová Eva          960511  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,08         

 

800 m                ženy - KP                           

  1  Turčeková Petra       980823  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:33,84        

  2  Čičová Terézia        980508  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:37,16        

  3  Chomaničová Klaudia   950403  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:37,56        

  4  Schejbalová Lucia     951219  ŠK Vital Bratislava            3:07,39        

 

100 m prek.          ženy - KP                           

  1  Horňáková Iveta       840915  AK Slávia UK Bratislava         17,31         

  2  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava          18,31         

 

w -4,0 m/s 

 

diaľka               ženy - KP                           

  1  Horňáková Iveta       840915  AK Slávia UK Bratislava          526          

  2  Olšová Jana           890808  AO TJ Slávia STU Bratislava      491          

  3  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava              485          

 

Horňáková Iveta       515/+1,2  514/+3,4  430/+1,8  526/+3,1  512/+4,2     x       

Olšová Jana              x         x      491/+1,5     x         x      437/+1,4   

Bartošová Nikola         x      436/+1,1     x      476/+1,9  485/+1,5     x       

 

guľa-4 kg            ženy - KP                           

  1  Horňáková Iveta       840915  AK Slávia UK Bratislava         10,95         

 

guľa-3 kg            dorky - KP                          

  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             10,02         

 

disk-1 kg            dorky - KP                          

  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             27,92         

  2  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava             17,46         

 

oštep-600 g          ženy - KP                           

 

oštep-500 g          dorky - KP                          

  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             23,82         

 

kladivo-3 kg         dorky - KP                          

  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             29,26         

  2  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava             18,40         

 

800 m                všetko                              

  1  Valachovič Jakub      850911  Atletický klub AC Malacky      2:00,64        

  2  Vincze Štefan         970716  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:28,45        

  3  Turčeková Petra       980823  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:33,84        

  4  Čičová Terézia        980508  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:37,16        

  5  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava         2:37,36        

  6  Chomaničová Klaudia   950403  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:37,56        

  7  Schejbalová Lucia     951219  ŠK Vital Bratislava            3:07,39        

  8  Antolíková Karolína   001014  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:12,24        

 

1500 m               všetko                              

  1  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava            4:51,61        

  2  Pavle Marek           960113  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:07,66        

  3  Paško Michal          990109  KĽŠ KRYHA Bratislava           5:47,06        

  4  Mičík Martin          000918  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:54,48        

  5  Račková Dominika      990922  KĽŠ KRYHA Bratislava           6:08,07        
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2. kolo liga AZB starší žiaci+KP  ŠA P. Gleska CAŠ STU  21.05.2014 

 

 

 

     starší žiaci after 18 Events            staršie žiačky after 22 Events 

     ---------------------                   --------------------- 

     KRYHA           73,00  6 bodov          VITAL           82,00  6 bodov 

     INTER           41,00  5                KRYHA           72,00  5 

     STUBA           41,00  4                MACRA           60,00  4 

     MACRA           15,00  3                INTER           25,00  3 

     ACMAL            0,00  0                STUBA           22,00  2 

     VITAL            0,00  0                ACMAL            0,00  0 

 

 


